様式１
令和　　年　　月　　日
令和 5年度　愛知地域貢献活動事業助成金交付申請書
(公社)愛知建築士会
地域貢献活動委員会
　委員長　後藤　文俊　様
申請者名

（代表者名）
　愛知地域貢献活動事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　活動団体の名称

２　事務所の所在地

３　代表者氏名
　　　住　所(〒　　-　　　　)

　　　TEL　　　　　　　　FAX　　　　　　　　E.mail　　　　　　　ｹｲﾀｲ
４　連絡先氏名
　　　住　所(〒　　-　　　　)
　　　TEL　　　　　　　　FAX　　　　　　　　E.mail　　　　　　　ｹｲﾀｲ

５　活動のテーマ
（1）地域のまちづくり

（5）自然環境の保全･整備

（主要なもの1つに

（2）歴史的遺産の再生と活用
（6）福祉環境の整備
○印をしてください）
（3）景観の保全

（7）地域防災づくり

（4）居住環境の保全･整備

（8）その他、地域活性化、社会サービス等

６　今回申請する活動の目的

７　助成金希望額
	確認欄

	　　　年　　　月　　　日
　　　　　支部　　支部長
にメール・口頭・FAXにて推薦を得ました。

　　　　　　　　　　　　　　円
８　事業費総額
　　　　　　　　　　　　　　円

様式２
事業計画書
１　団体の概要
	団体名

	代表者名

	所在地

	活動者数
（うち士会員数）
	（　　　　　　　　）

	活動の目的

	活動実績

２　今回申請する活動の具体的内容
	※1

事業名

	事業目的

	協力団体等

	※2

事業内容

	事業実施期間

	活動の予定

	効果

	他の助成･受託の有無とその内容

	将来計画

　※1　事業名は、助成対象となる事業名称を記入すること。

　※2　事業内容は、なるべく詳細に記入すること。

様式３
収支予算書
１　収入の部
	収 入 科 目
	予　　算　　額
	備　　　　　　考

	地域貢献活動基金助成金

	自 己 資 金

	その他の資金

	合　　　　計

２　支出の部
	支 出 科 目
	予　　算　　額
	内　　　　　　訳

	（助成対象項目）

（例示）
会議費
人件費
事業費
資料作成費
会場費
通信費
その他

	小　　計

	（助成対象外項目）

（例示）
役務費
旅費
その他

	小　　計

	合　　計

※助成対象外項目について、特に予算書に計上しない項目は記載しなくて結構です。

PAGE
2